
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/253/

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:30:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 48/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2023 14:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

06/09/2023 00:00:00ATA SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES Baixar

01/09/2023 00:00:00AVISO DE REABERTURA Baixar

24/08/2023 00:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

07/08/2023 00:00:00Projeto 5 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/253/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-do-terminal-rodoviariop/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b69e834e02e4c7385bffb87a0ac6f7.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f0b01e125d900bb235e78dfd71a8f8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2add4abbbe817455b6e46c2bf9ddea6.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddfbb4448d50ecec45d8cf721336174b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da65903baec3818973f2780cbafad2fe.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00Projeto 4 Baixar

07/08/2023 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

07/08/2023 00:00:00Memorial descritivo Baixar

07/08/2023 00:00:00Projeto 3 Baixar

07/08/2023 00:00:00Projeto 2 Baixar

07/08/2023 00:00:00Projeto Baixar

07/08/2023 00:00:00Cronograma físico financeiro Baixar

07/08/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1673a9f11059d2b24bc2b4de8657ab31.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8e064e2d8204233e130873fb0e06205.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab60a342dd6765b9df7483351915dae.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a4e793d23308296ad05c8758abf2fc.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f0997c1956eb4cd6afa3f363a06e1bb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bc2031cdb1b98242e2b306cfda5019.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/460f97c01cc4da1e23a41ecf0046edf9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74bbf195b5555614552dd09b114dc95.pdf

